

دو عامل مرگ ناگهانی گردشگران عرب در جمهوری آذربایجان



پایگاه اینترنتی « مدیا نیوز » جمهوری آذربایجان با بررسی مساله مرگ ناگهانی شمار قابل توجهی از گردشگران عرب در این کشور ، فراوانی مصرف مشروبات الکلی و فعالیت های جنسی را دو عامل مهم مرگ گردشگران عرب در جمهوری آذربایجان ذکر کرد.

به گزارش آران نیوز پایگاه اینترنتی « مدیا نیوز » با یادآوری مواردی از یافته شدن اجساد گردشگران عرب در هتل های جمهوری آذربایجان نوشت : « چند گزینه درباره مرگ گردشگران عرب در باکو وجود دارد. مردان عرب در سفر به جمهوری آذربایجان خود را خیلی آزاد احساس و بیش از حد، مشروبات الکلی مصرف می کنند و از خدمات زنان دارای طرز زندگی سبک (زنان روسپی) استفاده می کنند و احتمال می رود که بدن مردان عرب در مقابل این رفتارها تاب نمی آورد. »

واصف اسماعیل ، دکترای علوم پزشکی می گوید : « اگر سبک زندگی غیرسالم عامل مرگ گردشگران عرب در باکو بود، در آن صورت باید تمامی گردشگران عربی که به باکو می آیند، می مردند. شرایط اقلیمی عربستان خیلی گرم تر و حادثه از جمهوری آذربایجان است. من باور نمی کنم که شرایط اقلیمی و طرز زندگی موجب مرگ گردشگران عرب بشود. غذای اعراب خیلی سنگین تر از غذای ماست. اما، این مساله وجود دارد که اعراب نمی دانند چه میزان مشروبات می توانند مصرف کنند. مصرف بیش از حد مشروبات الکلی می تواند موجب خون ریزی معده بشود. بارها در فروشگاه دیده ام که عرب ها خیلی مشروبات الکلی خریده اند. ما دستکم می دانیم که چه چیزی را چگونه بنوشیم. اما، عرب ها تجربه و "فرهنگ نوشیدنی" ندارند. ما در منطقه جغرافیایی زندگی می کنیم که کودکان را با ماست و شیر و دوغ بزرگ می کنیم. همچنین نان ما از خمیر ترشیده تهیه می شود. از یک سالگی ، کودکان را با نان تغذیه می کنیم. در ترکیب ماست و دوغ و نان تهیه شده از خمیرترش ، الکل وجود دارد و بدن ما و کودکانمان به الکل عادت دارد. اما، نانی که اعراب می خورند، بدون مایه خمیرترش تهیه می شود. آنها به اندازه ما ماست نمی خورند و اساسا برنج و گوشت می خورند. ما از میوه ها تخمیر شده نیز استفاده می کنیم که عرب ها از آن مصرف نمی کنند و اساسا خرما می خورند و خرما نیز تخمیر نمی شود. »

واصف اسماعیل می گوید : « احتمال دوم نیز مرگ گردشگران عرب بخاطر فعالیت جنسی زیاد است. عرب ها برای پنج شش روز به (جمهوری) سفر می کنند و همانند اینکه یک روز از آسمان برای آنها رسیده است، می خواهند خیلی رابطه جنسی داشته باشند و از «ویاگرا» استفاده می کنند. البته، این عوامل، بطور مشخص مساله مرگ گردشگران عرب را تبیین نمی کنند.»

اورخان آقابیگ اف، کارشناس آندرولوژی و سلامت جنسی می گوید : « در صورتی که شخص مصرف کننده از داروهای افزایش توان جنسی ، از قبل بیماری قلبی نداشته باشد، داروهایی که موجب فعال تر شدن جنسی مردان می شوند، موجب مرگ نمی شوند. »

رئوف نقی اف ، پزشک ارشد اداره کمک های اضطراری پزشکی شهر باکو می گوید : « گردشگران عرب زود به زود برای دریافت کمک های اضطراری پزشکی مراجعه می کنند. اساسا از تب بالا و شکم درد شکایت دارند. »

کمیته دولتی گمرک جمهوری آذربایجان می گوید حرارت بدن تمامی مسافرانی که از خارج وارد جمهوری آذربایجان می شود ، در بدو ورود با استفاده از دستگاه های ویژه در گمرک سنجیده می شوند و کسانی که حرارت بدنشان از حد معمول بالاتر باشد، معاینه و تدابیر ضروری اتخاذ می شوند.